CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ SẢN XUẤT PETRO MIỀN TRUNG

Địa chỉ: Lô 4, KCN Điện Nam, Điện Ngọc, P. Điện Nam Bắc, Tx. Điện Bàn, T. Quảng Nam

Điện thoại: 02353 947 233                            Fax: 02353 947 244

Email: info@petrocenter.com.vn                  Web: www.petrocenter.com.vn

……………………, ngày ….. tháng ….. năm 2018

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018

Kính gửi:   Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018

Công ty Cổ phần Đầu tư và Sản xuất Petro Miền Trung

Tên cổ đông:  ___________________________________________________________________

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKDN: __________ Ngày cấp: _________ Nơi cấp: _____________

Địa chỉ:  _______________________________________________________________________

Điện thoại: _____________________________________________________________________

Số lượng cổ phần sở hữu: ________________________________cổ phần

Xác nhận tham dự việc tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty Cổ phần

Đầu tư và Sản xuất Petro Miền Trung vào ngày 18/04/2018 tại Khách sạn New World Saigon, 76 Lê

Lai, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh như sau:

 Trực tiếp tham dự

 Ủy quyền cho ………………………, số CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKDN: ..........................

 ……………. do …………………… cấp ngày …/…./…. tham dự Đại hội.

Trân trọng cảm ơn!

 CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên (đối với cá nhân),

Chữ ký của người đại diện theo pháp luật, ghi rõ họ tên, đóng

dấu (đối với tổ chức))